
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

BBVA EMPRESAS 2 Fondo de Titulización de Activos

EUR

31/12/2010

Préstamos a empresas / Enterprise loans

Fecha / Date

BBVA 09/03/2009  100,00 11.003  100,00  1.640.105.040,51 100,00 12.665.964,38 100,00 1.319 100,00 11.094  100,00  1.652.771.004,89 100,00 100,00  2.850.061.572,25 15.769

 15.769Total : 100,00  2.850.061.572,25 100,00  11.094 100,00  1.652.771.004,89 100,00  12.665.964,38 1.319  11.003 100,00  1.640.105.040,51 100,00

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 180.738,26

 307,76

 30.000.000,00

 148.978,82

 0,10

 28.967.400,00

 9.602,70

 0,01

 400.000,00

 149.059,81

 0,10

 28.967.400,00

 100,00  100,00
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